

اخبار

لکه گیری مکانیزه آسفالت خطوط اتوبوس های تندرو خیابان آزادی
با هدف ارتقاء سطح کمی و کیفی خدمات، تامین رفاه، آسایش و جلب رضایت شهروندان و همچنین جلوگیری از آب گرفتگی معابر، عملیات لکه گیری مکانیزه آسفالت در خطوط اتوبوس های تندرو خیابان آزادی اجرا شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، عباسعلی فراهی زاده معاون فنی و عمران منطقه ضمن اعلام این خبر با بیان این که روند اجرای فعالیت های عمرانی منطقه با رویکرد تحقق اهداف مدیریت شهری و اجرای تعهدات منطقه در راستای تامین رفاه، آسایش و جلب رضایتمندی شهروندان این گفت: عملیات لکه گیری مکانیزه آسفالت به طول ۴ هزار مترمربع در خیابان آزادی و خطوط اتوبوس های تندرو به عنوان یکی از مسیرهای پر تردد شهری اجرا شد. وی افزود: این عملیات طی فروردین ماه سال جاری در ضلع جنوب خیابان آزادی حداقل خیابان شهیدان تا بزرگراه یادگار امام (ره) به طول ۲۳۴۹ مترمربع ، تقاطع خیابان آزادی و خیابان رودکی به طول ۳۸۲ مترمربع، تقاطع بزرگراه شهید نواب صفوی و خیابان آزادی به طول ۱۳۰۱ مترمربع و تقاطع خیابان رودکی خیابان شهیدان تا بزرگراه یادگار امام(ره) در لاین کندرو و تندرو اجرا شد و به پایان رسید.

دومین کلبه ی بازیافت در شمال تهران راه اندازی شد

شهرداری منطقه سه دومین کلبه ی بازیافت را در این منطقه راه اندازی کرد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۳، محمود رضا سلفی رئیس اداره ی مدیریت پسماند در این خصوص گفت : این محل به منظور مشارکت و ترغیب شهروندان به ویژه کارکنان سازمان صدا وسیما به امر جمع آوری پسماندهای خشک و تر، در پارکینگ سازمان صدا وسیما راه اندازی شد.
سابقی در ادامه تصریح کرد: شهروندان در ازای تحویل هر کیسه پسماند خشک به کلبه های بازیافت اقلام و هدایای تشویقی همچون لوازم التحریر ، کیسه های ویژه پسماند خشک و... دریافت می کنند.

وی با اشاره به اینکه نخستین کلبه ی بازیافت در شهرداری ناحیه ۳ این منطقه راه اندازی شده است تصریح کرد: سازمان صدا و سیما و اعضای تفاهم نامه ی همکاری با شهرداری منطقه ۳ تهران به کمپین آسمان آبی «زمین پاک پیوسته است».

سابقی با اشاره به عزم جدی مدیریت شهری برای توسعه طرح تفکیک مواد از مبدا و جلب مشارکت شهروندان در این زمینه گفت : با توجه به اهمیت سازمان صداوسیما به عنوان یک سازمان گسترده و رسانه گروهی پر مخاطب ، تفاهم نامه ای در زمینه اطلاع رسانی و آموزش به کارکنان و شهروندان بین این سازمان و مدیریت شهری منعقد شد.

همکاری برای تسری شورایاری ها به سایر کلانتهای و وجود ندارد

رئیس شورای عالی استان ها از تلاش شورای عالی استان ها برای تسری شورایاری ها به سایر کلانشهرهای کشور خبر داد و گفت: متأسفانه همکاری های خوبی تا به حال در تشکیل شورایاری ها در سایر شهرهای کشور صورت نگرفته است.

مهدی چمران در خصوص علت عدم همکاری برای تشکیل شورایاری ها در سایر شهر های کشور اظهار کرد: مشکلات قانونی به عنوان علت اصلی این مقاومت و عدم همکاری اعلام شده است و با وجود آنکه برای این مشکلات راه حل ارائه داده ایم اما باز هم توفیقی بدست نیامد.

رئیس شورای عالی استان ها افزود : البته درحال حاضر در ۱۲ شهر شورایاری وجود دارد اما نه اینگونه که در تهران انتخاب می کنیم به صورتی که انتخابات یا محدود است و یا خود شورا و شهرداری شورایاران را انتخاب می کنند. چمران با تأکید بر اینکه انتخابات شورایاری ها باید به شکل قانونی باشد، افزود: در شهر تهران انتخابات شورایاری با مصوبه شورای شهر برگزار می شود اما موضوع تصویب قانون در مجلس شورای اسلامی را «پیگیری می کنیم تا یک روند مشخص برای فعالیت شورایاری ها در سطح کشور شکل بگیرد.

جشن بزرگ عید مبعث در بوستان باغ موزه قصر

معاون اجتماعی فرهنگی منطقه ۷ از برگزاری جشن بزرگ عید مبعث در بوستان باغ موزه قصر خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه۷، علی حدیدی ر اعلام این مطلب افزود: این برنامه با هدف گسترش شناخت شهروندان از الگوهای دینی، ترویج فرهنگ جشن و اعیاد مذهبی، ارتقای فرهنگ اسلامی در شهر اسلامی و تیبین ارزش های والای اسلام برگزار می شود. وی با اشاره به برگزاری برنامه های فرهنگی، ورزشی و هنری در این مراسم، تصریح کرد: حضرت محمد(ص) علت غایبی خلقت و هدف و مقصد خداوند از خلقت پیامبران، امامان و فرشتگان و همه چیز بوده است، بنابراین بر همه مسلمانان واجب است تا این مراسم بزرگ را هرچه باشکوهتر برگزار کنند.

به گفته معاون شهردار منطقه ۷ در این راستا همچنین برنامه های اطلاع رسانی در قالب ارسال پیامک تبریک به شهروندان و آذین بندی ساختمان شهرداری و ادارات تابعه انجام و بنرهایی با درج پیامها و احادیثی به مناسبت سالروز بعثت حضرت رسول اکرم (ص) در سطح منطقه نصب خواهد شد

نشست شورای معاونین و مدیران شهرداری منطقه ۱۸ تهران با حضور شهردار منطقه، قائم مقام، معاونان، شهرداران نواحی و روسای ادارات برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۸ ، بررسی وضعیت ترافیکی بزرگراه آزادگان یکی از دستورجلسات اصلی این نشست دوساعته بود. دکتر مصطفی سلیمی، شهردار منطقه ۱۸ در حاشیه این نشست از افزایش ایمنی بزرگراه آزادگان طی ماه های اخیر خبر داد و گفت: اقدامات بسیار مؤثر و مفیدی در جهت افزایش ایمنی بزرگراه آزادگان در دستور کار قرار گرفته و همچنان ادامه دارد. این اقدامات باعث شده تا از ابتدای سال جاری تاکنون در ۱۲ کیلومتر طول این بزرگراه در منطقه ۱۸ هیچ تصادف منجر به فوت نداشته باشیم، ضمن اینکه میزان تصادف های دیگر نیز نسبت به مدت مشابه سال گذشته کاهش یافته است.

شهردار منطقه ۱۸ با اعلام اینکه اتمام نصب تابلوهای نشانگر مسیر در طول بزرگراه آزادگان به پایان رسیده افزوداین تابلوها در دو بخش و در مسافت های ۳۰۰ و ۱۵۰ متری خروجی های نصب شده و به خوبی راننده ها را برای تعیین مسیر هدایت می کند. در بخش بعدی البته قرار است جهت دستیابی به دیگر شهرها مانند سمنان، مشهد، ساوه و قم نیز در بزرگراه نصب تا وضعیت



تابلوهای نشانگر مسیر به صورت کامل اجرایی شده باشد.

دکتر سلیمی نصب دوربینهای کنترل سرعت را در بخش تندرو بزرگراه آزادگان یکی از دلایل کاهش تصادفات دانست و خاطرنشان کرد: نصب دوربین ها در بخش تندرو پیش از این به اتمام رسیده بود و پس از برگزاری مناقصه نصب دوربین های کنترل سرعت در بخش کندرو ، عملیات اجرایی آن هم تا یک ماه آینده خاتمه می یابد. در حال حاضر و با همیاری پلیس راهور، ۱۳ نقطه از مسیر کندرو برای جانمایی این دوربینها مشخص شده و پس از برگزاری مناقصه و مشخص شدن پیمانکار، عملیات اجرایی آن به سرعت پیگیری

در نشست شورای معاونین و مدیران شهرداری منطقه ۱۸ مطرح شد:

کاهش آمار تصادفات منجر به فوت در بزرگراه آزادگان



وی با بیای اینکه وضعیت نوردربرزرگراه آزادگان درآینده نزدیک بسیاربهتر از شرایط کنونی خواهد شد ادامه داد: در طول مسیر بزرگراه آزادگان درمنطقه ۱۸ طرح جانمایی ۲۸۰۰پایه چراغ به تصویب رسیده و تاکنون کار ۱۹۰ پایه آن نهایی شده است. در تلاش هستیم تا با افزایش تعداد پایه چراغ ها میزان نور را در سطح بزرگراه آزادگان افزایش دهیم و تا یکی دیگر از عوامل بروز تصادفات نیز از بین برود.

شهردار منطقه ۱۸ بررسی وضعیت کامیونهای حامل بار در بزرگراه آزادگان را یکی دیگر از اهداف مدیریت شهری در سال جاری خواند و گفت: در

معاون شهردار تهران :

«شهر آفتاب» برای آیندگان به یادگار می ماند

به نمایشگاهی با استانداردهای بین المللی داشت که خوشبختانه

مجموعه «شهر آفتاب»، این امکان را فراهم آورد.

دانشگاه های بزرگ تهران در مسیر مترو قرار دارند

معاون شهردار تهران در خصوص احتمال ریزش مخاطبان نمایشگاه کتاب به واسطه تغییر محل برگزاری نمایشگاه با اشاره به این که تهران بالغ بر ۷۵۰ کیلومتر مربع وسعت دارد و از نقطه ای از شهر تا نقطه ای دیگر، چند ده کیلومتر فاصله است، اظهار کرد: در مکان یابی نقاط پر مخاطب، بیش از آن که طول مسافت مطرح باشد، در دسترس بودن و امکاناتی که به منظور دسترسی آسان و سریع به آن نقطه پیش بینی شده، مد نظر است.

مهندس تشکری هاشمی با بیان این که شبکه مترو، همه نقاط تهران را به هم وصل نموده و این اتصال، یکی از اولویت های مترو به عنوان وسیله حمل و نقلی ارزان، ایمن، پاک و راحت محسوب می‌شود، تصریح کرد: بسیاری از دانشگاه ها و مراکز دانشگاهی بزرگ تهران در مسیرهای مترو قرار دارند که حضور اساتید و دانشجویان را در نمایشگاه کتاب تسهیل نموده، ضمن این که ۱۷ خط اتوبوسرانی و تاکسیرانی نیز به این منظور در نظر گرفته شده است.

وی با تأکید بر این که مجموعه «شهر آفتاب»، محیطی مفرح است که علاوه بر ۱۳۸ هکتار فضاهای سبز و تفریحی، مسیرهای دوچرخه سواری نیز در آن پیش بینی شده و این مجموعه نیز به دهها و صدها نقطه جذاب و دیدنی تهران که در سال های اخیر شاهد احداث آنها بوده ایم افزوده شده، اضافه کرد: به منظور سرعت و سهولت در تردد شهروندان، دریافت عوارض در محل عوارضی تهران ـ قم حذف شده، ضمن این که برای برگشت قم ـ تهران نیز مسیر اختصاصی پیش بینی شده است.

انتقال نمایشگاه به «شهر آفتاب» تصمیمی ملی بود

معاون شهردار تهران با اشاره به این که جا به جایی محل نمایشگاه های تهران و انتقال آن به محل «شهر آفتاب»، تصمیمی ملی بود که با اراده شهردار محترم تهران محقق شد، اظهار کرد: کشورمان بعد از گذشت نیم قرن از فعالیت محل سابق نمایشگاه های بین المللی تهران، دارای یک نمایشگاه بین المللی در تراز جهانی و یک مکان ایده آل برای برگزاری نمایشگاه های عمومی و تخصصی شد که این نه تنها باعث افتخار شهر تهران، بلکه افتخاری برای کشورمان محسوب می شود.

مهندس تشکری هاشمی با بیان این که در طراحی و اجرای محل جدید نمایشگاه های بین المللی تهران در «شهر افتاب»، اقتصادترین، جذاب ترین و معقول ترین مدل ها در نظر گرفته شده و فضایی وسیع با امکانات و تجهیزات گسترده به این منظور پیش بینی گردیده، تصریح کرد: از جمله این تسهیلات، مجاورت «شهر آفتاب» با راههای مواصلاتی و بزرگراه های اصلی شهر تهران و اتصال آن با سایر نقاط کشور از طریق همین راه های ارتباطی است.

رینگ اتصال شهر آفتاب به بلوار امام خمینی تا پایان سال تکمیل می شود

معاون فنی و عمرانی شهردار تهران اعلام کرد تا پایان امسال رینگ متصل کننده شهر آفتاب به بلوار امام خمینی تکمیل خواهد شد. علیرضا جاوید گفت: در ادامه عملیات دسترسی های شهر آفتاب در سال ۹۵ فازهای تکمیلی پیگیری خواهد شد، به طوری که رینگ شهر آفتاب تکمیل و اتصال آن به بلوار امام خمینی که امتداد بلوار امام خمینی تا جاده ساوه ادامه



در بازدید از محله شمشیری مطرح شد؛

تاکید شهردار منطقه ۹ بر ایجاد شبکه مردمی در اداره محلات

شهردار منطقه ۹ در بازدید از محله شمشیری بر ایجاد شبکه مردمی در اداره محلات تأکید کرد و گفت: در قالب طرح های متنوع و براساس اولویت و استفاده بهینه از امکانات موجود و پرهیز از هرگونه هزینه اضافی ، مشکلات و معضلات محلات را مرتفع می کنیم.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ ، حمید محسنی اظهار داشت: مردم خودشان باید در حل مشکلات محله پیش قدم شده و مشارکت بسیار خوبی در حوزه های مختلف داشته باشند و نمایندگان مردم که همان اعضاء شورایاری بوده باید به مدیریت شهری کمک کنند.

وی افزود: وجود سرای محله در هر محله سرانه فرهنگی محله را تکمیل کرده و حضور خدویشان محلی در سراهای محله از تمامی ابعاد برای شهروندان ساکن هر محدوده اثر گذار خواهد بود و محله را پیویاتر و فعال تر می کند.

شهردار منطقه ۹ در بازدید از محله شمشیری و با اشاره به

حال حاضر دو منطقه در سطح شهر تهران به صورت پایلوت این موضوع را پیگیری می کنند. در منطقه ۱۲ بحث وانت بارها و درمنطقه ۱۸موضوع کامیونهای حامل باربرای حرکت استاندارد آنها بر اساس وزن قانونی دنبال می شود، چرا که کامیونهایی که بیش ازحدمجازبارحمل کنند به مرور به کفپوش آسفالت بزرگراه آسیب و به همین دلیل، باید با این متخلفان برخورد قانونی صورت بگیرد.

دکتر سلیمی کاهش بارترافیکی دربزرگراه آزادگان رازدیگراهدهاف مهم درسالجاری برشمرد و یادآور شد: برای تحقق این امرسه نقطه گلوگاهی دربزرگراه آزادگان شناسایی شده است. طرح مصوب یکی از این نقاط برای اجرا اخذ شده و درحال مذاکره برای اخذمجوز دو نقطه دیگرحستیم. همچنین طبق تعاملی که باپلیس راهورداشته ایم،دو جایگاه ویژه پلیس در سطح بزرگراه مستقر شده است تا شاهد نظم و امنیت بیشتر در این معبر مهم شهری باشیم. شهردار منطقه ۱۸ از اجرای کامل نصب نرده ها و گاردریل در عرض بزرگراه آزادگان خبرداد و گفت: بخش قابل توجهی از این امر انجام شده تا از تردد افراد پیاده از عرض بزرگراه جلوگیری به عمل آید. روشنایی پلها و آماده سازی پل ویژه عبور موتورسیکلت نیز انجام شده و تردد آنها از عرض پلها بدون هیچ مشکلی امکان پذیر است.

اخبار

تشکیل کانون های محیط زیست محله ای در منطقه ۱۹

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۱۹ از اجرای دستور العمل تشکیل کانون محیط زیست و شورای محیط زیست در محلات، در قالب دو نهاد به هم پیوسته خبر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، مسعود سلیمی با اعلام این خبر گفت: این کانونها در راستای سیاست های ابلاغی مقام معظم رهبری در حوزه محیط زیست مبنی بر ضرورت توسعه و جلب مشارکت های مردمی در حوزه محیط زیست، با بهره گیری از ظرفیت مؤثر حضور شورایاری ها، سازمان های مردم نهاد و کانون های تنوع زیست محیطی اجتماعی محور محلی زمین پاک ک- هوای پاک در سطح محلات شهر تهران تشکیل خواهد شد.

در همین راستا در مرحله اول به منظور معرفی دبیران کانونهای محیط زیست محلات جلسات کارگانه در هر یک از نواحی با حضور شهردار ناحیه، دبیران شورای محلات،کارشناسان محیط زیست تشکیل شد تا پس از معرفی، آموزش های توجیهی به دبیران توسط کارشناسان ستاد محیط زیست وتوسعه پایدار با هدایت مدیر محیط زیست منطقه نسبت به تشکیل سازمان مردم نهاد (NGO) و یا کانونهای اجتماع محور محلی (CBO) صورت گیرد.

به گفته سلیمی این کانونها با هدف آموزش و جلب مشارکتهای اجتماعی در قالب گروههای (شهر تازه) پیرامون مضامین تنوع زیستی ،آب سالم ،زمین پاک ، هوای پاک ، فعالیت خواهند کرد.

معاون شهردار منطقه تصریح کرد: هدف از تشکیل این کانون هاکمک گرفتن از ظرفیتهای مردمی به منظور ارتقاء وضعیت محیط زیست (کیفیت هوا ،صوت ،مصرف انرژی) تا سطح استاندارد در محلات بر اساس شاخصه های توسعه پایدار در کلانشهر تهران است.

نورپردازی دو پل سواره رود محدوده بزرگراه شهید لشگری

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۲۱ ، از نورپردازی دو پل سواره رو در محدوده بزرگراه شهید لشگری در این منطقه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱ ، افشین سارویی معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ضمن بیان خبر فوق گفت : در راستای ارتقاء زیبایی بصری شهر در شب و همچنین افزایش ایمنی شهروندان ، اداره زیباسازی حوزه ی معاونت خدمات شهری و محیط زیست منطقه ، اقدام به نورپردازی پل سواره رو دوربرگردان واقع در بزرگراه شهید لشگری کیلومتر ۶ کرده است .

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۲۱ همچنین از نصب تعداد ۵۲ پرژکتور LED در زیر پل و همچنین تعداد ۱۱۲ لامپ LED باتومی یک وات روی هندریل های پل مذکور خبر داد. سارویی در پایان همچنین در خصوص نورپردازی پل سواره رو چپ گرد شهید لشگری تقاطع گلهای نیز اظهار داشت : عرشه ی پل مذکور با نور زرد و پایه های آن با نور سفید نورپردازی شده است.

ابتکارمنطقه ۲۰ در طرح آسمان آبی،زمین پاک

شهرداری منطقه ۲۰ با ساخت عروسک آسمان آبی- زمین پاک در قالب طرح ابتکاری و نو، به آموزش مدیریت پسماند در معابر و بزرگراه های این منطقه جنوبی اقدام کرده است. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۰، حمیدرضا اکبرزاده شهردار ناحیه یک شهرداری منطقه ۲۰ با بیان این مطلب گفت: در راستای عملیاتی کردن طرح آسمان آبی- زمین پاک، برنامه تبلیغی که با نمایش عروسک آسمان آبی اجرا می شود در معابر پرتردد و بزرگراه های شهری به اجرا در آمده است.

اکبرزاده با اشاره به اینکه انتقال زباله در ساعت ۷ شب و تفکیک پسماند های خشک و تر از محورهای این برنامه آموزشی است، افزود: این طرح نمایشی به دنبال افزایش حجم زباله های روز برنامه ریزی شد چرا که انباشته شدن پسماند در روز، علاوه بر مسائل زیست محیطی هزینه های اضافی نیز بر مدیریت شهری تحمیل می کند. وی کودکان را تاثیرپذیرترین قشر جامعه برشمرد و افزود: آموزش های هدفمند از سوی عروسک آبی در معابر و مکان هایی اجرا می شود که محل تردد کودکان و دانش آموزان است. شهردار ناحیه یک شهرداری منطقه ۲۰ یادآور شد: تاکنون این طرح در خیابان فدائیان اسلام، میدان بسیج و میدان معلم انجام شده است و همچنان این گردش نمایشی ادامه دارد.

توسعه فعالیت های فرهنگی باشارکت شهروندان یکی از مطالبات ساکنان هرندی

شهردار منطقه ۱۲ تهران از اجرای برنامه های فرهنگی ، هنری و اجتماعی ویژه اعیاد شعبانیه در محله هرندی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۲ تهران، عابد ملکی شهردار این منطقه گفت: طبق برنامه ریزی هایی که انجام داده ایم قرار است با هماهنگی یکی از شبکه های صدا و سیما در ماه مبارک شعبان برنامه های ویژه فرهنگی ، هنری و اجتماعی در بوستان زندگی و محله هرندی برگزار شود.

وی با بیان اینکه امیدواریم این ویژه برنامه در ماه مبارک رمضان نیز ادامه داشته باشد، ادامه داد: ارتقاء کیفیت زندگی در محله هرندی یکی از تاکیداتی است که به عنوان مهمترین برنامه شهرداری منطقه ۱۲ در سال ۹۵ محسوب می شود.